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Østersjøcruise og fire hovedsteder   03.-08.06. 2026 
 

  

  

På denne spennende reisen får du oppleve hele fire nordiske og baltiske 

hovedsteder på én tur –Stockholm, Tallinn, Helsinki og Oslo. Vi reiser med 

Tallink/Siljaline sitt komfortable cruise mellom byene, og får guidede 

omvisninger som gir oss innblikk i historie, kultur og severdigheter. 

Overnatting på hotell sentralt i Tallinn og Helsinki, egen buss hele turen. 

ONS 03.06 Avreise 

Oppmøte på Evenes lufthavn for innsjekk og avreise. Avgang med SAS kl. 

06:15, ankomst Oslo lufthavn kl. 08:00. Reiseleder venter og kl. 11:00  

setter vi kursen østover mot Sverige i egen buss. I nordenden av innsjøen 

Vänern ligger Karlstad, og her stopper vi for en sen lunsj (inkl.), før vi 

fortsetter kursen mot Stockholm. Innsjekk på Scandic Södra Kajen, som 

ligger ved vann-kanten i Värtahamnen-området. Middag på hotellet.  

 

  

TOR 04.06  Stockholm / avreise med SiljaLine  

Vi utforsker Sveriges vakre hovedstad med lokalguide 09:00-12:00. På en 

rundtur ser man severdigheter som det kongelige slott, Gamla Stan med 

sine trange gater, Riksdagshuset, Stadshuset med Nobelbanketten, samt 
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den vakre skjærgården. Det blir også tid på egenhånd for lunsj og annet. 

Kl. 17:30 legger vi fra kai med ferge med kurs for Tallinn, innsjekk i valgt 

lugar. Vi seiler gjennom den vakre skjærgården med utsikt til øyer og 

kystlandskap. Ombord finnes restauranter, barer, butikker, spa, 

underholdning og komfortable lugarer. Underveis til Estlands hovedstad 

nyter vi en rikholdig middagsbuffet inkl. drikke. 

  

FRE 05.06  Tallinn  

Vi nyter den gode frokostbuffeten om bord før vi legger til kai kl. 10:45. 

Lokalguide venter og tar oss med på tur rundt i Tallinn frem til kl. 14:00. 

Fritid til å nyte den koselige middelaldersjarmen kombinert med moderne 

butikker, cafeer og bredt tilbud. Innsjekkk på Original Sokos Hotel Viru 

som ligger rett ved inngangen til gamlebyen, middag inkl. Nyt kvelden på 

hotellets flotte fasiliteter eller utforsk Tallinn ‘by night’.  

 

  

LØR 06.06  Helsinki 

Utsjekk fra hotellet og vi reiser videre fra Tallinn til Helsinki, en kun 2 

timers fergeoverfart. Ankomst Helsinki og Finland kl. 12:30. Også her tar 

lokalguide oss med rundt og viser oss hovedstaden. Byen byr på 

severdigheter som Senatstorget, domkirken, Uspenski-katedralen, 

markedsplassen, museer og grønne parker. Tid på egenhånd også. Kl. 

17:00 seiler vi videre med Silja Line over Østersjøen, overnatting i valgt 

lugar. Middagsbuffet med drikke inkludert, og vi nyter de flotte salongene 

utover kvelden.  
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SØN 07.06 Mot Norge 

Vi seiler inn skjærgården og legger til kai utenfor Stockholm kl. 10:00. 

Bussen setter kurs mot vest og Norge med stopp for benstrekk, vått og 

tørt underveis. Innlagt stopp og besøk hvor vi blir kjent med den svenske 

tradisjonen «fika». Innsjekk på Quality Hotel Entry i Kolbotn, middag etter 

innsjekk.  

  

MAN 08.06  Oslo og hjemreise 

Utsjekk og vi setter kursen inn mot, sist og ikke minst, vår egen 

hovedstad! Du har sikkert vært i Oslo før, men kanskje ikke med 

lokalguide? Vi lærer ting om byen som vi ikke visste fra før og ser kanskje 

noen nye steder og severdigheter. Fritid til å spise, shoppe og nyte livet 

på Karl Johan eller andre steder. Transfer til Gardermoen på 

ettermiddagen for innsjekk og hjemreise. Avgang til Harstad/Narvik kl. 

20:30 med SAS, ankomst Evenes kl. 22:10.  
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Reisefakta 
 

Dato:  03.-08.06. 2026 

Pris: kr 20 290,-  

Påmeldingsfrist:  30.03. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Harstad/Narvik – Oslo t/r med SAS 

 Busstransport i turbuss fra Boreal iht. program 

 Overnattinger 5 netter iht. program inkl. frokost 

 Ferge Stockholm – Tallinn – Helsinki – Stockholm inkl. lugar og frokost 

 5 middager og 1 lunsj 

 Lokalguide i Stockholm, Tallinn, Helsinki og Oslo 

 Program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Tillegg enkeltrom/innvendig lugar: kr 3 400,-  

 Tillegg enkeltrom/utvendig lugar: kr 3 750,-  

 Tillegg dobbellugar/utvendig: kr 500,- 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF  51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Man må 

kunne håndtere sin egen bagasje inn/ut av buss og hotell. Matallergier eller andre 

særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes inn ved påmelding.  
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